
Uchwała Nr VII/34/2015
Rady Gminy Wijewo

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Wijewie
                   za rok 2014.

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2013r., poz. 330 ze zm.)

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Wijewie za 2014 
rok stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

2. Sprawozdanie finansowe składa się z:
- bilansu,
- rachunku zysków i strat,
- informacji dodatkowej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

                                                                                        § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII/34/2015 Rady Gminy Wijewo z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie zatwierdzenia 
rocznego sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Wijewie za rok 2014.

             Instytucja kultury jako osoba prawna zobligowana jest do stosowania przepisów ustawy z dnia  
29 września 1994r. o rachunkowości i obowiązek zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
instytucji  kultury  wynika  z  art.  53  ust.  1  ww.   ustawy.  Zatwierdzenie  sprawozdania  przez  organ 
zatwierdzający powinno nastąpić nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

Opracował: 
Referat Finansów 


